平成24年３月１日

各 位

会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 由利  孝

   （コード：3762、東証第二部）

問合せ先   企 画 部 長 森脇 喜生

   （TEL．03－5792－8601）

「テクマトリックス」、英語サイトと個人投資家向けページ開設のお知らせ

記

当社は、この度当社ホームページにおいて、英語表記によるサイト（以下、「英語サイト」）と個人投資家向

けの企業紹介ページ（以下、「個人投資家向けページ」）を、新たに開設しましたのでお知らせいたします。

英語サイトでは、当社の海外展開に向けて海外の顧客、パートナーや投資家の皆様に当社を知っていただく

ため、英語で会社概要、事業内容、またIR情報を掲載しています。

また、個人投資家向けページでは、個人投資家の皆様に当社の事業をより理解していただけるよう、当社の

代表取締役社長である由利をモデルにした「由利くん」というキャラクターが、マンガやイラストを使って事

業概要やIR情報をわかりやすく解説しています。

英語サイト（２月17日開設）

http://www.techmatrix.co.jp/eng/index.html

個人投資家向けページ（３月１日開設）

http://www.techmatrix.co.jp/i/corp/investor/index.html

以上